
UCHWAŁA NR 20/VI/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805,  poz. 822, poz. 906 i poz. 1200) Rada Miasta Zambrów uchwala co 
następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Zambrowskiego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miasto Zambrów położonych w Zambrowie przy ulicy Białostockiej oznaczonych w operacie 
ewidencji gruntów działkami nr 1027/43 o powierzchni 0,0021 ha i nr 1026/3 o powierzchni 0,0104 ha.

§ 2. Opisane nieruchomości przeznaczone są na poprawę warunków zagospodarowania sąsiedniej zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zambrowskiego obejmującej działkę nr 2457/1 o powierzchni 0,1372 
ha wykorzystywanej do wykonywania zadań publicznych w zakresie promocji i ochrony zdrowia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADD59955-3943-4837-9C5B-2448FD5099A9. Uchwalony Strona 1




